

新温泉町過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

変更箇所 (変更後計画 の頁等)	変更後					変更前				
18 頁	3 産業の振興 (3) 計画 事業計画 (令和3年度～7年度)					3 産業の振興 (3) 計画 事業計画 (令和3年度～7年度)				
	持続的発展 施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業 主体	備考
	2 産業の振興	(1)基盤整備 農業 林業 (2)漁港施設	農村災害対策整備事業(奥 八田地区)(負担金) ため池整備事業 <u>用排水路整備事業</u> 公有林整備事業 県営漁港整備事業(負担金)	県 町 <u>県</u> 町 県	 <u>R5追加</u>	2 産業の振興	(1)基盤整備 農業 林業 (2)漁港施設	農村災害対策整備事業(奥 八田地区)(負担金) ため池整備事業 公有林整備事業 県営漁港整備事業(負担金)	県 町 町 県	